
32Si 84/2020 - 1

Vyžádané spisové značky

4 C 46 2016 žaloba na určení vlastnického práva ke stavbě vodovodu a kanalizace, žalovaný: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971,
žalobce: STAZ co, s.r.o., IČO 61680907, rozsudek vydán dne 07.08.2018, rozsudek Krajského soudu v Praze vydán
16.10.2019, věc nyní u Nejvyššího soudu ČR s dovoláním

3 C 251 2015 neplatnost smlouvy, žalobce: A) ROKEMONT s.r.o., IČO 28427815, B) STAZ co, s.r.o., IČO 61680907, žalovaný:
CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, rozsudek vydán dne 23.08.2018, právní moc 07.12.2018, vykonatelnost 11.12.2018

19 C 45 2017 žaloba o zdržení se provozování vodovodu a kanalizace, žalobce: STAZ co, s.r.o., IČO 61680907, žalovaný: Vodovody a
kanalizace Beroun, a.s., IČO 46356975, řízení neskončeno, nařízeno ústní jednání

5 C 28 2016 žaloba na určení vlastnického práva ke stavbě vodovodu a kanalizace, žalobce: ROKEMONT s.r.o., IČO 28427815,
žalovaný: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, řízení neskončeno, nařízeno ústní jednání

7 C 78 2017 žaloba o zdržení se užívání vodovodní přípojky a kanalizační přípojky, žalobce: ROKEMONT s.r.o., IČO 28427815,
žalovaný fyzická osoba, rozsudek vydán dne 17.10.2018, právní moc ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Praze č.j.
22 Co 81/2019-220 ze dne 10.9.2019 - 03.10.2019, vykonatelnost 08.10.2019, dovolání odmítnuto Nejvyšším soudem
České republiky

3 C 45 2017 žaloba o zdržení se užívání vodovodní přípojky a kanalizační přípojky, žalobce: ROKEMONT s.r.o., IČO 28427815,
žalovaná fyzická osoba, řízení zastaveno z důvodu zpětvzetí – usnesení vydáno dne 12. 3. 2020, rozhodnutí není
pravomocné

3 C 46 2017 žaloba o zdržení se užívání vodovodní přípojky a kanalizační přípojky, žalobce: ROKEMONT s.r.o., IČO 28427815,
žalovaná fyzická osoba, řízení neskončeno

9 C 63 2017 žaloba o zdržení se užívání vodovodní přípojky a kanalizační přípojky, žalobce: ROKEMONT s.r.o., IČO 28427815,
žalovaná fyzická osoba, řízení zastaveno z důvodu zpětvzetí – usnesení vydáno dne 23. 3. 2020, právní moc 10.04.2020

4 C 90 2016 žaloba na určení neexistence zástavního práva, žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaná fyzická osoba,
rozsudek vydán dne 30. 07. 2018, rozsudek změněn rozsudkem vydaným Krajským soudem v Praze spisová značka 21Co
3/2019 vydaný dne 12. 06. 2019, právní moc 06. 09. 2019, věc nyní u Nejvyššího soudu ČR s dovoláním

13 C 93 2016 Žaloba na určení neexistence zástavního práva, žalobce fyzická osoba, žalovaný fyzická osoba, rozsudek vydán dne
25. 09. 2019, doposud není v právní moci, věc nyní u Krajského soudu v Praze s odvoláním

13 C 186 2016 žaloba na určení neexistence zástavního práva, žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaná fyzická osoba,
spojeno usnesením vydaným dne 15. 2. 2017 se sp. zn. 4C 90/2016

103 C 10 2017 o zaplacení 400.000,-Kč s přísl., žalobce fyzická osoba, žalovaný fyzická osoba, rozsudek vydán dne 10. 01. 2020, doposud
není v právní moci

113 C 47 2017 o zaplacení částky 329.582,50 Kč s přísl., žalobce fyzická osoba, žalovaný Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IČO
46356975, rozsudek vydán dne 08. 08. 2018, právní moc 21. 5. 2019, ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Praze sp.



32Si 84/2020 - 2

zn.  27Co 37/2019-215, vydaný dne 21. 3. 2019, výrok I. potvrzen, výrok II. změněn, věc nyní u Nejvyššího soudu ČR
s dovoláním

6 C 347 2016 žaloba na určení neexistence předkupního práva, žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaný: fyzická osoba,
rozsudek vydán dne 15. 01. 2020, věc nyní u Krajského soudu v Praze s odvoláním

6 C 137 2016 Žaloba na určení neexistence zástavního práva, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: fyzická osoba, rozsudek vydán dne
21. 05. 2018, právní moc 31. 07. 2018

7 C 20 2016 žaloba na nařízení soudního prodeje zástavy, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: fyzická osoba, dne 29. 6. 2018 vydáno
usnesení o nařízení soudního prodeje zástavy, které bylo změněno dne 27. 02. 2019 usnesením Krajského soudu v Praze
sp.zn. 20 Co 34/2019 a to na zamítnutí návrhu na nařízení prodeje zástavy, právní moc 20. 3. 2019

5 C 196 2016 žaloba na určení neexistence předkupního práva, žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaný: fyzická osoba,
dne 04. 06. 2019 vydáno usnesení o přerušení řízení (§110 o.s.ř.)

9 C 96 2018 o zaplacení 1.500.000,--Kč s přísl., žalobce: fyzická osoba, žalovaný: fyzická osoba, ve věci nařízeno ústní jednání
107 C 1 2017 o zaplacení 1.400.000,-Kč s přísl., žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaný: fyzická osoba, rozsudek vydán

dne 22. 08. 2018, právní moc 20. 01. 2020 výrok II. ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Praze č.j.
21 Co 140/2019- 329 ze dne 13. 11. 2019, rozsudek ze dne 22. 8. 2018 se ve výroku I. mění tak, že žaloba se zamítá, ve
výroku II. se potvrzuje

9 C 113 2017 žaloba na nařízení soudního prodeje zástavy, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971,
usnesení vydáno dne 27. 02. 2019, právní moc 25. 11. 2019

11 C 142 2018 žaloba o určení originálního nabyvatele vlastnického práva, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: CHRYSBERON a.s., IČO
28442971, rozsudek vydán dne 25. 06. 2019, právní moc 13. 08. 2019

19 C 217 2016 žaloba na určení neexistence předkupního práva, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: fyzická osoba, řízení přerušeno (§110
o.s.ř.)

11 C 114 2018 O zaplacení 200 000,- Kč s příslušenstvím, žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaný: fyzická osoba, dne
5. 9. 2019 vydán rozsudek, který nenabyl právní moci, ve věci bylo žalobcem podáno odvolání

13 C 268 2018 O zaplacení 200 000,- Kč s příslušenstvím, žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaný: fyzická osoba, dne
18. 12. 2019 vydán rozsudek, který doposud nenabyl právní moci

13 C 297 2018 O zaplacení 200 000,- Kč s příslušenstvím, žalobce: CHRYSBERON a.s., IČO 28442971, žalovaný: fyzická osoba, věc
spojena se spisovou značkou 13C 268/2018

113 C 76 2015 o 209.922,- Kč s přísl., žalobce: fyzická osoba, žalovaný: DYNASPOL, a.s., IČO 26476631, usnesení o zastavení řízení
z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 03. 08. 2016, právní moc 25. 08. 2016

113 C 33 2015 o Kč 1 600 000,- s přísl., žalobce: PROTON, společnost s ručením omezeným, IČO: 00512079, žalovaný: DYNASPOL,
a.s., IČO 26476631, usnesení o zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 14. 09. 2016, právní moc
6. 10. 2016



32Si 84/2020 - 3

4 C 16 2016 O zaplacení 75 811,- Kč s příslušenstvím, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: DYNASPOL, a.s., IČO 26476631, usnesení o
zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 26. 6. 2017, právní moc 13. 7. 2017

4 C 15 2016 O zaplacení 26 374,- Kč s příslušenstvím, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: DYNASPOL, a.s., IČO 26476631, usnesení o
zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 26. 6. 2017, právní moc 13. 7. 2017

4 C 22 2016 O zaplacení 55 766,- Kč s příslušenstvím, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: DYNASPOL, a.s., IČO 26476631, usnesení o
zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 25. 7. 2017, právní moc 16. 8. 2017

4 C 41 2016 O zaplacení 129 413,- Kč s příslušenstvím, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: DYNASPOL, a.s., IČO 26476631, usnesení
o zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 31. 12. 2019, právní moc 28. 1. 2020

6 C 306 2015 O zaplacení 30 000,- Kč s příslušenstvím, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: DYNASPOL, a.s., IČO 26476631, usnesení o
zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 6. 2. 2020, právní moc 4. 3. 2020

6 C 159 2016 O zaplacení 433 165,- Kč s příslušenstvím, žalobce: Česká televize, IČO 00027383, žalovaný: DYNATEL, spol. s r.o.,
IČO 62957635, usnesení o zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 30. 11. 2016, právní moc 31. 12. 2016

6 C 88 2016 O zaplacení Kč 74,369,- s přísl., žalobce: PRAMARO Praha s.r.o., IČO 24318973, žalovaný: DYNATEL, spol. s r.o., IČO
62957635, řízení přerušeno z důvodu insolvenčního řízení žalovaného

13 C 36 2016 O zaplacení 126 135,24 Kč s příslušenstvím, žalobce: Stavitelství SIZO s.r.o., IČO 26840359, žalovaný: DYNATEL, spol.
s r.o., IČO 62957635, řízení přerušeno z důvodu insolvenčního řízení žalovaného

13 C 52 2016 O zaplacení 124 619,64 Kč s příslušenstvím, žalobce: Stavitelství SIZO s.r.o., IČO 26840359, žalovaný: DYNATEL, spol.
s r.o., IČO 62957635, řízení přerušeno z důvodu insolvenčního řízení žalovaného

104 C 7 2016 o zaplacení mzdy v částce Kč 97.243,-, žalobce: fyzická osoba, žalovaný: DYNASPOL, a.s., IČO 26476631, usnesení o
zastavení řízení z důvodu zpětvzetí návrhu vydáno dne 27. 2. 2020, právní moc 7. 4. 2020




